

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ

Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 9/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Eva Plišková
DNE: 6. února 2023

Vážená paní

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený žadateli,

k Vaší žádosti ze dne 20. 01.2023 o poskytnutí informací k jednotlivým bodům sděluji:

1. V roce 2020 nebylo žádné povolení sledování osob podle § 158d.
2. Příkazy k odposlechu podle § 88 odst. 1, 2 trestního řádu vydané v roce 2020 se zrušeným stupněm utajení - zasílám v příloze.
3. Zasíláme

K bodům 4., 5. a 6. Vám sděluji, že tyto informace nejsme schopni dohledat. Znamenalo by to fyzicky projít všechny trestní spisy (stovky ročně) za posledních několik let. Obecně ale můžeme říci, že informační dopisy zasíláme zhruba dva až tři ročně.

S pozdravem

JUDr. Ivana Paloučková, v. r.
pověřená k zastupování místopředsedy soudu

Příloha: 3 x odposlech podle § 88 odst. 1 tr. ř.

Shodu s prvopisem potvrzuje: Ing. Eva Plišková